

Brok Holding ApS

Galateavej 16, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 28 30 44 20

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Palle Ring Brok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brok Holding ApS Galateavej 16 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 28 30 44 20
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Palle Ring Brok
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Randers
Dattervirksomhed	Montage Byg ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -277 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.600	-6.343
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-279.733	139.685
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.477	3.831
Andre finansielle indtægter	0	702
Resultat før skat	-276.856	137.875
Skat af årets resultat	-616	545
Årets resultat	-277.472	138.420
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	0	86.720
Disponeret fra overført resultat	-277.472	0
Disponeret i alt	-277.472	138.420

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	119.277	599.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.277</u>	<u>599.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.277</u>	<u>599.010</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.118	135.857
Tilgodehavende selskabsskat	49.608	0
Tilgodehavender i alt	<u>299.726</u>	<u>135.857</u>
Likvide beholdninger	<u>150.593</u>	<u>203.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>450.319</u>	<u>339.150</u>
Aktiver i alt	<u>569.596</u>	<u>938.160</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	439.846	717.318
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
	Egenkapital i alt	<u>564.846</u>	<u>894.018</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
	Selskabsskat	0	39.392
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.750</u>	<u>44.142</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.750</u>	<u>44.142</u>
	Passiver i alt	<u>569.596</u>	<u>938.160</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	528.750	528.750
Kostpris ultimo	528.750	528.750
Værdireguleringer primo	70.260	-69.425
Årets resultat	-279.733	139.685
Udbytte	-200.000	0
Nedskrivninger ultimo	-409.473	70.260
Regnskabsmæssig værdi ultimo	119.277	599.010
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Montage Byg ApS	Randers	100 %
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	717.318	630.598
Årets overførte overskud eller underskud	-277.472	86.720
	439.846	717.318
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
